



ORÇAMENTO ESTIMATIVO EM PLANILHA E QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. U	V.TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 1L	UNID	50	2,05	102,33
2	ÁLCOOL ETILICO 70° 1L	UNID	50	7,16	358,17
3	BACIA PLÁSTICA G	UND	5	8,19	40,93
4	BACIA PLÁSTICA M	UND	5	6,14	30,70
5	BACIA PLÁSTICA P	UND	5	4,09	20,47
6	BALDE DE PLÁSTICO G	UND	5	6,14	30,70
7	BALDE DE PLÁSTICO M	UND	5	4,09	20,47
8	BALDE DE PLÁSTICO P	UND	5	3,07	15,35
9	CESTO DE PLÁSTICO PARA LIXO DE 100L	UND	5	54,24	271,18
10	CESTO DE PLÁSTICO PARA LIXO DE 10L	UND	20	3,07	61,40
11	CESTO DE PLÁSTICO PARA LIXO DE 50L	UND	5	36,84	184,20
12	DESINFETANTE 500 ML	UNID	100	2,30	230,25
13	DETERGENTE 500 ML	UND	100	3,00	300,00
14	TOALHA DE ROSTO	UND	4	5,12	20,47
15	ESCOVÃO PIAÇAVA C/ REVESTIMENTO PLÁSTICO	UND	5	9,21	46,05
16	ESPONJA DUPLA FACE 7X12cm PARA LAVAR LOUÇA	UND	15	0,51	7,68
17	FLANELA G	UND	10	2,56	25,58
18	INCETICIDA 300 ML	UND	10	8,70	86,98
19	LÃ DE AÇO 44g	UND	15	1,54	23,03
20	LIMPA VIDRO COM ÁLCOOL 300 ML	UND	10	5,12	51,17
21	LUVA DE LÁTEX TAMANHO M	PAR	20	3,07	61,40
22	ODORIZADOR LAVANDA 360 ML	UND	20	10,23	204,67
23	PANO DE CHÃO ALVEJADO TAMANHO 45X76 CM	UND	20	4,09	81,87
24	PEDRA SANITÁRIA 25G	UND	50	1,79	89,54
25	RODO PLASTICO 40 CM, PARA LIMPEZA DE PISOS	UND	10	5,12	51,17
26	SABÃO EM PÓ 500G	UND	15	2,00	29,93
27	SABÃO GROSSO EM BARRA 1kg	UND	10	4,09	40,93
28	SODA CAUSTICA 300G	UND	10	5,88	58,84
29	VASSOURA DE PÊLO C/ CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO	UND	10	8,19	81,87
30	VASSOURA DE PIAÇAVA CABO DE MADEIRA	UND	10	5,88	58,84
31	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS	UND	12	4,91	58,94
32	PAPEL HIGIÊNICO TIPO 1 C/24 UNID	PCT	10	17,19	171,92
33	SACO PARA LIXO 100 lt pct C/20 UND	UND	10	16,37	163,73
34	SACO PARA LIXO 30 lt pct C/20 UND	UND	20	12,28	245,60
35	SACO PARA LIXO 50 lt pct C/20 UND	UND	10	12,28	122,80
36	SACO PARA LIXO 15 lt pct C/20 UND	UND	20	10,23	204,67
37	SACO PARA LIXO 200 lt pct C/20 UND	UND	10	16,37	163,73
SUB TOTAL					3.817,55



	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MÉDIA	
				V.U	V.TOTAL
1	COADOR DE CAFÉ DE PANO	UND	10	2,05	20,47
2	COLHER DESCARTÁVEL C/50 UND	PCT	10	3,58	35,82
3	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML 25x100	CX	10	76,75	767,50
4	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML 50x100	CX	10	76,75	767,50
5	FACA DESCARTÁVEL 20x50	PCT	10	3,07	30,70
6	ISQUEIRO	UND	10	4,09	40,93
7	GARFO DESCARTÁVEL 20x50	PCT	10	3,07	30,70
8	GUARDANAPO DE PANO 40X60 CM	UND	10	3,58	35,82
9	PALITO DE DENTE C/2000 UND	CX	2	4,09	8,18
10	PAPEL TOALHA c/02 UND	PCT	50	4,09	204,67
11	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ	UND	3	20,47	61,40
12	XICARÁ	UND	12	4,09	49,12
13	PRATO DESCARTAVEL G C/10 UND	PCT	50	1,02	51,17
14	PRATO DESCARTAVEL P C/10 UND	PCT	50	0,77	38,38
15	PRATO DE VIDRO	UND	12	5,12	61,40
16	GARFO INOX	UND	20	1,54	30,70
17	COLHER INOX	UND	20	1,54	30,70
18	FACA INOX	UND	20	1,54	30,70
19	COPO DE VIDRO AMERICANO	UND	48	1,28	61,40
20	TAÇA DE VIDRO	UND	48	2,05	98,24
SUB TOTAL					2.455,48
TOTAL					6.273,04